АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2011 года                                                                                        №  77

с. Дебёсы

Об утверждении «Порядка разработки

и утверждения административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией

муниципального образования

«Дебёсский район» и её структурными

подразделениями»

 На основании Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации

мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов

предоставления муниципальных услуг, Администрация П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Утвердить порядок разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Дебёсский район» и её

структурными подразделениями.

 2. Постановление администрации МО «Дебёсский район»  от 05.11.2008 года №

800 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Дебёсском районе»  считать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                        А.С. Иванов